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 بودجه ۴۶/۵ همتی  برای سال آینده شهر
 بودجـه ۱۴۰۴ شـهرداری اصفهـان با احتسـاب بودجه 
سـازمان‌ها و شـرکت‌های تابعه با رقم ۴۶/۵ همت بسـته 
شـد در جلسـه علنی شـورای اسلامی شـهر بـه تصویب 

رسید.
 بودجـه پیشـنهادی سـال آینـده شـهرداری اصفهان، 
سـی‌ام دی سـال جـاری هم‌زمـان بـا صـد و شـصت و 
دومین جلسـه علنی شـورای اسلامی شـهر اصفهـان به 
شـورا ارائـه شـد و پـس از کمتـر از یـک مـاه بررسـی در 
کمیسـیون‌های تخصصـی و تلفیق شـورا، لایحـه بودجه 
۱۴۰۴ در صـد و شـصت و پنجمین جلسـه علنی شـورای 

ششـم اصفهـان بـه تصویب رسـید.
 بودجـه ۱۴۰۴ شـهرداری اصفهـان با احتسـاب بودجه 
سـازمان‌ها و شـرکت‌های تابعـه بـه رقـم ۴۶/۵ همـت 
بسـته شـد؛ نسـبت بودجـه سـال آینـده باتوجه‌بـه نیازهـا 
و محدودیت‌هـا ۳۰ بـه ۷۰ جـاری بـه عمرانـی در نظـر 
گرفته شـده اسـت که مباحث حمل‌ونقل بیشـترین درصد 
را بـه خـود اختصـاص داده اسـت و در ادامـه موضوعـات 
زیسـت‌محیطی، فضای سـبز، پسـماند، آبیاری فضای سبز 
کـه از چالش‌های شـهر اسـت، بیشـترین میـزان بودجه را 

بـه خود اختصـاص داده اسـت.
 سـرانه بـه‌ازای هر شـهروند با فرض دو میلیـون و ۷۰ 
هـزار جمعیـت در بودجه سـال آینـده شـهرداری اصفهان 
بـرای هـر شـهروند ۲۲/۴ میلیـون تومـان اسـت کـه این 

عـدد سـال جـاری ۱۶/۵ میلیـون تومان بوده اسـت.
ÁÁ ۳۰۰ تاکســی برقی جدید وارد شــهر 

اصفهان می‌شود
 سـخنگوی شـورای اسلامی شـهر اصفهـان جزئیات 
صـد و شـصت و پنجمیـن جلسـه علنی شـورا را تشـریح 
کـرد. علـی صالحـی اظهار کرد: در جلسـه روز گذشـته دو 
لایحـه دوفوریتـی مطـرح و پیرامـون آن رأی‌گیری شـد. 
لایـه اول در خصـوص تفاهم‌نامـه ایجـاد مرکـز بـزرگ 
پویانمایـی بـا معاونـت علمی و فنـاوری ریاسـت‌جمهوری 

بـود کـه دو فوریـت و اصـل لایـه مصوب شـد. 
او افـزود: بـر اسـاس این تفاهم‌نامه مشـترک، اصفهان 
بـه یکـی از مراکـز اصلـی و بـزرگ برای حضـور نخبگان 

عرصـه پویانمایـی تبدیـل می‌شـود. سـخنگوی شـورای 
اسلامی شـهر اصفهان گفـت: لایحه دیگـر در خصوص 
تـداوم حضـور تاکسـی‌های برقـی در شـهر اصفهـان بود 
کـه براین‌اسـاس برای نخسـتین‌بار ۵۰ دسـتگاه تاکسـی 
برقـی با حمایـت مدیریت شـهری و صندوق هـوای پاک 

و اعطـای تسـهیلات به راننـدگان اصفهان وارد شـد.
دوفوریتـی  لایحـه  ایـن  اسـاس  بـر  داد:  ادامـه  او   
 ۲۰۰ و  شـهرداری  میلیون‌تومانـی   ۳۰۰ حمایـت  بـا 
میلیون‌تومانـی صنـدوق هوای پاک بـه‌ازای هر خـودرو و 
اعطـای تسـهیلات از خودروسـاز مدنظر شـاهد ورود ۳۰۰ 
تاکسـی برقـی جدیـد بـه شـهر اصفهـان خواهیـم بـود.

 صالحـی عنـوان کـرد: امیدواریـم در ایـام پیـش‌رو 
تعـداد  افزایـش  شـاهد  آینـده  سـال  و  جـاری  سـال  از 

تاکسـی‌های برقی باشـیم تا بـا همراهی سـایر مؤلفه‌های 
زیسـت‌محیطی، شـاهد تأثیرات مسـتقیم این مصوبات بر 
هـوای اصفهـان باشـیم. او ادامـه داد: اصلاح بودجه سـال 
۱۴۰۳ شـورای اسلامی شهر اصفهان در جلسه روز گذشته 
بـا عـددی بالـغ بر ۹ میلیـارد تومـان و بودجه سـال ۱۴۰۴ 
شـورای اسلامی شـهر اصفهان با رقـم ۱۲ میلیاردتومانی 
بـه تصویـب رسـید. سـخنگوی شـورای اسلامی شـهر 
اصفهـان خاطرنشـان کـرد: دسـتور محوری جلسـه امروز 
بررسـی نهایـی بودجـه سـال ۱۴۰۴ شـهرداری اصفهان، 
باتوجه‌بـه  کـه  بـود  تابعـه  شـرکت‌های  و  سـازمان‌ها 
بررسـی‌های حـدود یک‌ماهه در جلسـات کمیسـیون‌های 
تخصصی و تلفیق، بودجه سـال آینده شـهرداری اصفهان 
بـا رقم ۴۱ هزار میلیارد تومان و رشـد ۳۶ درصدی نسـبت 

به سـال ۱۴۰۳ و بودجه مجموع شـهرداری، سـازمان‌ها و 
شـرکت‌های تابعـه با مبلـغ ۴۶ هزار و ۵۰۰ میلیـارد تومان 
و بـا رشـد ۳۲ درصدی نسـبت به سـال ۱۴۰۳ به تصویب 
رسـید و براین‌اسـاس شـهرداری بودجـه سـال ۱۴۰۴ را 
همزمـان بـا برنامـه عملیاتـی دوسـاله از برنامـه اصفهان 
۱۴۱۰ از ابتـدای فروردین‌مـاه سـال آینـده اجـرا خواهـد 
کـرد. او اظهار کـرد: در اولویت‌های اصلـی بودجه تغییری 
ایجـاد نشـد و در حـوزه حمل‌ونقـل عمومـی، عمـران، 
خدمـات شـهری، محلات، فرهنگـی اجتماعـی ورزشـی 
و هوشمندسـازی بیشـترین اعتبـارات را خواهـد داشـت تا 
طبق سـه سـال گذشـته بر چند اولویت اصلی شـهر تأکید 
شـود و شـاهد تحقـق اهـداف تعیین شـده در ایـن دوره از 

مدیریت شـهری باشـیم.

 احیای بافت فرسوده تخت 
فولاد و همت‌آباد با کمک‌های 

دولتی
 گروه اصفهان: مدیر منطقه ۶ شهرداری اصفهان از آغاز 
پروژه‌های احیای بافت فرسوده در محله‌های همت‌آباد و تخت 
فولاد با استفاده از کمک‌های دولتی و وام‌های کم‌بهره خبر 
داد. علی باقری اظهار کرد: مساحت بافت فرسوده منطقه ۶ 
شهرداری اصفهان معادل ۴۷.۷ هکتار است که در دو محله 
همت‌آباد و تخت فولاد قرار گرفته است؛ از این مساحت ۱۷ 
هکتار به بافت فرســوده مربوط به محــدوده ۱۰۵ هکتاری 
تخت فولاد اختصاص دارد. او افزود: بر اساس دستورالعمل‌ها 
و بخشنامه‌های اخیر که به شهرداری‌های کشور ابلاغ شده 
اســت، این شــهرداری‌ها هم‌اکنون می‌توانند از بسته‌های 
تشویقی در زمینه بافت فرسوده بهره‌برداری کنند. مدیر منطقه 
۶ شهرداری اصفهان تأکید کرد: این بسته‌ها شامل همراهی 
و کمک در زمینه ضوابط شهرسازی، استفاده از تراکم رایگان، 
همچنین وام‌های کم‌بهره برای احیای بافت فرسوده می‌شود 
تا این مناطق بتوانند تحت فرایند بازآفرینی قرار گیرد. باقری با 
بیان اینکه محدوده عمده تخت فولاد شامل قبرستان تخت 
فولاد و گلستان شهدا است، گفت: مساحت قبرستان تخت 
فولاد برابر با ۳۸.۲ هکتار بوده، درحالی‌که مساحت گلستان 
شــهدا نیز ۱۰.۳ هکتار است و بخش باقی‌مانده که به طور 
تقریبی برابر با ۵۶.۵ هکتار است، به بافت مسکونی منطقه 

اختصاص دارد.

 اعتبار ۱۲۰۰ میلیاردتومانی 
برای آسفالت معابر اصفهان

 گروه اصفهان: معاون عمران شــهری شهردار اصفهان 
گفت: طی ســه سال گذشته، شهرداری اصفهان حدود ۵۱۳ 
قرارداد برای اجرای آســفالت در سطح این کلان‌شهر امضا 
کرده اســت که در مجموع مبلغی بالغ‌بر ۱ یک هزار و ۲۰۰ 
میلیارد تومان داشته است. اصغر کشاورزراد اظهار کرد: عمر 
مفید آسفالت در معابر شهری، درصورتی‌که هیچ‌گونه مسائل 
تأسیساتی در نظر گرفته نشود، می‌تواند به مدت طولانی دوام 
بیاورد، به طور مثال در رینگ ســوم شهر اصفهان، آسفالت 
معابری که حدود ۲۰ سال پیش اجرا شده، همچنان به‌خوبی 
عملکرد دارد. او افزود: باید توجه داشت که در بسیاری از معابر 
اصلی و فرعی شــهر، مسیرهای تأسیسات زیرساختی عبور 
می‌کند که این مسئله به طور قابل‌توجهی بر کیفیت آسفالت 
تأثیر می‌گذارد و عبور تأسیســات مختلف از جمله لوله‌های 
آب، گاز و فاضلاب، به طور معمول موجب نشســت زمین و 
تخریب زیرســازی و روسازی معابر می‌شود که در نتیجه به 
ترمیم و بازسازی مکرر آسفالت نیاز دارد. معاون عمران شهری 
شــهردار اصفهان تأکید کرد: در سه سال گذشته، شهرداری 
اصفهان حدود ۵۱۳ قرارداد برای اجرای آسفالت در سطح این 
کلان‌شهر امضا کرده است که در مجموع مبلغی بالغ‌بر ۱,۲۰۰ 
میلیارد تومان داشته است؛ طی این مدت نزدیک به یک میلیون 
و ۱۰۰ هزار تن آسفالت در سطح شهر اصفهان پخش شده 
است. کشاورزراد گفت: طی سال جاری نیز شهرداری اصفهان 
با اصلاح و افزایش بودجه، تلاش کرده اســت تا برنامه‌های 
اجرایی خود را به بهترین نحو پیش ببرد، به‌طوری‌که شورای 
اسلامی شهر موافقت کرده و بودجه آسفالت معابر افزایش‌یافته 
است. او ادامه داد: ابتدا بودجه مصوب سال جاری ۳۸۰ میلیارد 
تومان بود که پس از اصلاحات، به این مبلغ ۳۵۰ میلیارد تومان 
دیگر اضافه شد و به ۷۳۰ میلیارد تومان رسید. معاون عمران 
شهری شهردار اصفهان خاطرنشان کرد: در حال حاضر یکی از 
اولویت‌های اصلی مدیریت شهری، اجرای پروژه‌های آسفالت 
در بهترین فصل سال است که به طور معمول ۹ ماه از سال 
به‌عنوان زمان مناسب برای این کار در نظر گرفته می‌شود و 
به همین دلیل، تلاش شده است تا تمام اعتبار تخصیص‌یافته 
در این مدت‌زمان صرف پروژه‌های اجرایی آســفالت شــود. 
کشــاورزراد گفت: باید توجه داشت که محدودیت‌های مالی 
و منابع موجود، موجب شــده است که این پروژه‌ها بر اساس 
اولویت‌بندی در مناطق مختلف شهر انجام شود. او افزود: در 
مناطقی که معابر خاکی وجود دارد و هنوز تأسیسات زیربنایی 
به طور کامل انجام نشده است، پروژه‌های آسفالت نمی‌تواند به 
طور کامل اجرا شود، زیرا این معابر ممکن است هنوز در مراحل 
اولیه ساخت‌وســاز باشد و تا زمانی که تأسیسات زیربنایی به 
پایان نرسد، امکان اجرای آسفالت در آن‌ها وجود ندار، بنابراین 
اجرای پروژه‌های آسفالت در این مناطق به انجام‌شدن مراحل 

ساخت‌وساز و تأسیسات زیرساختی بستگی دارد.

 میدان امام علی )ع( اصفهان 
بهترین میدانگاه برای رویدادها

 گروه اصفهان: رئیس کمیســیون عمــران، معماری، 
شهرســازی و بافت تاریخی شورای اسلامی شهر اصفهان 
گفت: جشن نیمه شعبان در میدان امام علی )ع( بی‌نظیرترین 
رویداد جشن مذهبی بود که با حضور ۲۰۰ هزار شهروند برگزار 
شد؛ این برنامه نشان داد میدان امام علی )ع( می‌تواند بهترین 
میدان گاه برای برگزاری چنین رویدادهایی باشــد. رســول 
میرباقری اظهار کرد: در جشن نیمه شعبان اتفاقی که در میدان 
امام علی علیه‌السلام رخ داد، اقدام کم و حتی بی‌نظیر بود که 
در مدت کمتر از ســه روز برای اجرای آن برنامه‌ریزی شد. او 
افزود: جشن نیمه شعبان در میدان امام علی )ع( بی‌نظیرترین 
رویداد جشــن مذهبی بود که با حضور ۲۰۰ هزار شــهروند 
برگزار شد؛ این برنامه نشان داد میدان امام علی )ع( می‌تواند 
بهترین میدان‌گاه برای برگزاری چنین رویدادهایی باشد. رئیس 
کمیسیون عمران، معماری، شهرسازی و بافت تاریخی شورای 
اسلامی شهر اصفهان با بیان اینکه در دیگر اعیاد نیز این میدان 
را برای برگزاری جشن در نظر داشته باشند، افزود: میدان امام 
علی )ع( دارای ویژگی‌هایی از جمله وجود زیرساخت پارکینگ 
در روزهای تعطیل است که می‌تواند میزبان جشن‌ها باشد؛ 
این اقدام می‌تواند از آســیب رسیدن به دیگر زیرساخت‌های 

شهر جلوگیری کند.

 کاشت ۱۵۷ هزار اصله درخت 
در شهر اصفهان

 گروه اصفهان: مدیرعامل ســازمان پارک‌ها و فضای سبز 
شهرداری اصفهان گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون ۱۵۷ هزار 
اصله درخت و حدود ۲۹۴ هزار مترمربع گیاه پوششی و چمن 
در سطح شهر اصفهان کاشته شده است. مجتبی حق‌شناس 
اظهار کرد: یکی از تغییرات مهم در سال جاری، خرید درختان 
چندســاله و پرچین‌های بزرگ‌تر بوده است؛ این اقدام باهدف 
کاهش آســیب‌پذیری و افزایش ماندگاری فضای سبز انجام 
شده است. او با بیان اینکه برخی شهروندان حتی متوجه کاشت 
درختان جدید نشــده‌اند، زیرا این درختان از مرحله نهال عبور 
کرده‌اند و به‌عنوان درختان بالغ در فضاهای سبز شهری جای 
گرفته‌اند، افزود: بر اساس آمارهای ارائه‌شده از ابتدای سال جاری 
تاکنون ۱۵۷ هزار اصله درخت و درختچه و ۲۹۴ هزار مترمربع 
گیاه پوششی و چمن در سطح شهر کاشته شده است که این 
میزان کاشت، تحولی چشمگیر در توسعه فضای سبز اصفهان 
محسوب می‌شــود. مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز 
شهرداری اصفهان با اشاره به استفاده از گونه‌های مقاوم و متنوع 
گفت: در این دوره گونه‌هایی همچون برگ بو و درخت نوش 
که دوام بیشــتری نسبت به پرچین‌های رایج دارند، در فضای 
سبز شهری مورداستفاده قرار گرفته‌اند، همچنین در مناطقی 
که پیش‌ازاین پرچین‌ها به دلیل رفت‌وآمدهای مکرر آسیب‌دیده 
بودند، گیاهان مقاوم‌تری جایگزین شده‌اند. حق‌شناس با بیان 
اینکه برنامه‌ریزی‌های انجام‌شــده در حوزه گل‌کاری و توسعه 
فضای سبز، نشان از عزم شهرداری برای بهبود وضعیت محیط 
شهری اصفهان دارد، تصریح کرد: این اقدامات علاوه بر افزایش 
زیبایی شهر می‌تواند تأثیر مستقیمی بر افزایش نشاط اجتماعی و 

جذب گردشگران داشته باشد.
 

 هوشمندسازی ایستگاه‌ها و 
خودروهای عملیاتی آتش‌نشانی 

اصفهان
 گروه اصفهان: مدیرعامل ســازمان آتش‌نشانی و خدمات 
ایمنی شــهرداری اصفهان گفت: هوشمندسازی ایستگاه‌ها و 
خودروهای عملیاتی این ســازمان با اســتفاده از فناوری‌های 
نوین و اینترنت اشیا انجام شده است. آتشپاد دوم محمدمهدی 
مقدس‌زاده اظهار کرد: ســازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی 
شــهرداری اصفهان با استفاده از فناوری‌های نوین و اینترنت 
اشیا، اقدام به هوشمندسازی ایستگاه‌ها و خودروهای عملیاتی 
کرده اســت. او افزود: این ســامانه‌ها به‌ویژه در مدیریت منابع 
آبی و مواد اطفاکننده حین عملیات، نقشی کلیدی ایفا می‌کند. 
مدیرعامل ســازمان آتش‌نشــانی و خدمات ایمنی شهرداری 
اصفهان با اشــاره به اینکه در عملیات اطفای حریق شــامل 
آتش‌سوزی‌های سبک‌وســنگین، تأمین به‌موقع منابع آبی و 
فوم اطفاکننده اهمیت زیادی دارد، گفت: با بهره‌گیری از سامانه 
هوشمند، ســتاد فرماندهی به‌صورت برخط و از راه دور میزان 
منابع آب و فوم خودروهای عملیاتی را پایش می‌کند و در صورت 
کاهش ظرفیت، ستاد به‌سرعت تأمین منابع و تجهیزات لازم 
را به محل حادثه ارســال می‌کند. مقدس‌زاده عنوان کرد: این 
فناوری با استفاده از اینترنت اشیا و سامانه‌های نصب‌شده روی 
خودروهای عملیاتی، امکان نظارت و مدیریت لحظه‌ای را فراهم 
و به رانندگان و آتش‌نشــانان در میدان عمل کمک می‌کند تا 
بادقت بیشــتری عملیات را پیش ببرند. او ادامه داد: این اقدام 
یکی دیگر از گام‌های مهم سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری اصفهان در راستای بهره‌وری بیشتر و کاهش ریسک 

عملیات امدادی است.

 توسعه ضلع شرقی باغ گل‌های 
اصفهان با مشارکت‌بخش 

خصوصی
 گــروه اصفهان: مدیرعامل ســازمان ســرمایه‌گذاری و 
مشــارکت‌های مردمی شــهرداری اصفهان با اشاره به ایجاد 
جاذبه‌های جدید و توسعه ظرفیت‌های تفریحی و گردشگری 
این کلان‌شهر گفت: شــهرداری در نظر دارد قطعه زمین ۱۲ 
هزار مترمربعی موجود در ضلع شــرقی باغ گل‌ها را از طریق 
ســرمایه‌گذاری بخش خصوصی به این مجموعه الحاق کند. 
مسعود حیدری با اشاره به مجموعه باغ گل‌ها و ظرفیت‌های 
سرمایه‌گذاری در آن اظهار کرد: اصفهان بیش از همه با بناها و 
آثار ارزشمند تاریخی خود شناخته می‌شود؛ جاذبه‌های کم‌نظیری 
همچون میدان امام )ره( و پل خواجو که این شــهر را به یکی 
از بهترین مقاصد گردشگری تبدیل کرده است. او با بیان اینکه 
در کنار آثار تاریخی مشهور، جاذبه‌های هیجان‌انگیز و آموزنده 
دیگری نیز وجود دارد که برای هر گردشگری می‌تواند جذاب 
باشــد، افزود: یکی از جاذبه‌ها باغ گل‌های اصفهان با وسعت 
۷۲ هزار مترمربع شامل مجموعه متنوع و مجموعه کم‌نظیر 
از انواع گل‌ها و گیاهان است که با طراحی هنرمندانه، هر ساله 
و هم‌زمان با فصل بهار با اســتقبال خوب مســافران و مردم 
اصفهان مواجه بوده است. مدیرعامل سازمان سرمایه‌گذاری و 
مشارکت‌های مردمی شهرداری اصفهان با اشاره به توسعه ضلع 
شرقی مجموعه تفریحی، آموزشی باغ گل‌ها تصریح کرد: تکرار 
دفعات بازدید از سوی گردشگران به‌ویژه شهروندان اصفهانی، 
جذابیت نخستین بازدید را برای آن‌ها تداعی نخواهد کرد، مگر 
آنکه جاذبه‌هایی جدید همراه با خلاقیت‌های نوآورانه‌ای برای 
ترغیب مجدد به بازدید برای آن‌ها فراهم کرد که با این عمل 
میزان ضریب ماندگاری را نیز برای میهمانان در شهر اصفهان 
افزایش خواهیم داد. حیدری با اشاره به ایجاد جاذبه‌های جدید 
و توســعه ظرفیت‌های تفریحی و گردشگری شهر اصفهان 
تصریح کرد: شهرداری اصفهان در نظر دارد قطعه زمین ۱۲ هزار 
مترمربعی موجود در ضلع شرقی باغ گل‌ها را از طریق مشارکت 
و ســرمایه‌گذاری بخش خصوصی به این مجموعه آموزشی 
تفریحی الحاق کند. او خاطرنشان کرد: ایجاد گذر فرهنگی با 
محوریت فضای کسب‌وکار در زمینه فروش گل‌وگیاه، ادوات 
باغبانی و عرضه محصولات مرتبط از جمله پروژه‌هایی است که 

در این مکان احداث می‌شود.

 دولت برای نجات از تورم باید به سمت بهره‌وری برود

 وضعیت آب شرب اصفهان خوب نیست

روی خط شورا 

 گروه اصفهان: رئیس کمیسیون اقتصادی، سرمایه‌گذاری 
و گردشگری شــورای اسلامی شهر اصفهان با بیان اینکه 
دولت اگر می‌خواهد از تورم نجات پیدا کند، باید به ســمت 
بهره‌وری برود، گفت: بهره‌وری سازمان‌ها و دستگاه‌ها حدود 
۱۵ درصد است که با تغییر ساختارها از جمله مدیریت واحد 
شهری می‌توان بهره‌وری را افزایش داد. عباس حاج‌رسولی‌ها 
اظهار کرد: به پایان دوره ششــم مدیریت شــهری نزدیک 
می‌شویم؛ یکی از کارهایی که دنبال آن بودیم، به‌ثمررسیدن 
پروژه حلقه چهارم ترافیکی است که طی شش ماه نخست 
سال آینده به بهره‌برداری خواهد رسید. حاج رسولی‌ها افزود: 
هزینه بسیاری در این پروژه شده است که شاید مردم اطلاع 
کاملی از انجام آن نداشته باشند، اما بدانند با بهره‌برداری آن 
بار زیادی از حلقه ســوم کاسته و از آلودگی و ترافیک شهر 
کم خواهد شــد. او ادامه داد: شــورای ششــم از روز اول به 
دنبال تکمیل خط دوم مترو بود. از دارک تا ابن سینا حفاری 
تونل‌ها به پایان رسیده و کار در حال انجام است که امیدواریم 
تی‌بی‌ام دوم تا شش ماه دیگر به ابن‌سینا برسد تا در شش ماه 

نخست سال آینده، بخشی از پروژه شامل دارک تا زینبیه به 
بهره‌برداری برسد. رئیس کمیسیون اقتصادی، سرمایه‌گذاری 
و گردشگری شــورای اسلامی شهر اصفهان با بیان اینکه 
از طریق مولدســازی ۳ همت به بودجه مترو اضافه خواهد 
شد، گفت: ارتباط مستمر مدیریت استان و مدیریت شهری 
برکات زیادی دارد که یکی از آن‌ها همین تصمیم اســت. 
حاج‌رسولی‌ها با بیان اینکه یکی از مسائل مهم امروز اصفهان 
ارتفاع‌ســازی در بافت تاریخی است که سخت‌گیری شده 
است، گفت: بازدید مستمر و پیگیری باید انجام شود تا این 
مشکل نیز برطرف شود، همچنین بازدید حضوری شهردار و 
استاندار از محلات و بافت تاریخی می‌تواند به رفع این مشکل 
کمک کند، زیرا مسائل از نزدیک بررسی می‌شود. او با بیان 
اینکه دولت اگر می‌خواهد از تورم نجات پیدا کند باید به سمت 
بهره‌وری برود، تصریح کرد: بهره‌وری سازمان‌ها و دستگاه‌ها 
حدود ۱۵ درصد است که با تغییر ساختارها از جمله مدیریت 
واحد شهری می‌توان آن را افزایش داد و در نتیجه بسیاری از 

مشکلات رفع خواهد شد.

مناطق  و  آب  ویژه  کمیسیون  رئیس  اصفهان:  گروه   
کم‌برخوردار شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: امروز ظرفیت 
آب پشت سد زاینده‌رود ۱۵۰ میلیون مترمکعب است که ۱۰۰ 
میلیون مترمکعب آن قابل‌استفاده نیست، بنابراین از ابتدای سال 
با مشکلات روبه‌رو خواهیم شد. مجید نادرالاصلی در تذکری با 
تقدیر از مردم اصفهان به‌پاس حضور پرشور در راهپیمایی عظیم 
۲۲ بهمن و مراسم اعیاد شعبانیه اظهار کرد: مردم شریف ایران 
در لبیک به رهبر خود حضوری پرشور داشتند که بازتاب جهانی 
خوبی نیز داشت. او افزود: خبری درباره تعطیلی همه پروژه‌های 
آبی استان از زبان استاندار اصفهان از رسانه‌ها پخش شد، اما 
آنچه خبر داریم این‌گونه نیست و امیدواریم استاندار اصفهان پاسخ 
مردمی که پای انقلاب هستند را بدهد. رئیس کمیسیون ویژه 
آب و مناطق کم‌برخوردار شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: 

امروز ظرفیت آب پشت سد زاینده‌رود ۱۵۰ میلیون مترمکعب 
است که ۱۰۰ میلیون مترمکعب آن قابل‌استفاده نیست، بنابراین 
از ابتدای سال با مشکلات روبه‌رو خواهیم شد، چراکه ۴۵ درصد 
کمتر از سال گذشته در چنین فصلی بارش داشته‌ایم که نشان 
می‌دهد مشکل آب شرب و کشاورزی داریم. نادرالاصلی تصریح 
کرد: مردم اصفهان که در همه صحنه‌ها حضوری جدی و 
قدرتمندانه داشته‌اند، از جمالی‌نژاد حمایت می‌کنند؛ او گفت نگران 
پروژه‌های آبی نباشید، پروژه انتقال آب دریا و پروژه ماندگان که 
در نزدیک افتتاح آن بودیم، متوقف شده است و در این میان 
برخی مطالبه‌گران به‌دروغ به دنبال گفتن مطالبی و منافع خود 
هستند. او گفت: از مطالبه‌گران می‌خواهیم این موضوع را پیگیری 
کنند، زیرا توقف پروژه‌ها اگر آن را دنبال نکنیم، فاجعه‌ای برای 

اصفهان خواهد شد.
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